
 
  

   

 

www.csls.cz  Nad Panenskou 2,169 00 Praha 6 IČO: 00548448  
                      

 

 

Zpráva o hospodaření ČSLŠ do 10.10.2021 
 

K 6.10.2021 je na účtu ČSLŠ 230 324.59 Kč. 

Zdrojem příjmů jsou členské příspěvky, které jsou ve výši 3.000,- Kč za kalendářní rok. 

K tomu musím poznamenat že pro minulou sezonu, kdy byly školy nuceně uzavřeny, rozhodl VV o 

snížení členského příspěvku na 1.500,- Kč. Tím jsme vědomě překročili pravomoc VV, protože o výši 

členského příspěvku může rozhodovat Valná hromada. Prosím proto o dodatečné schválení, nebo 

zamítnutí tohoto rozhodnutí. V případě zamítnutí se vrátíme k původní částce 3.000,- Kč. 

Dalším zdrojem příjmů ČSLŠ jsou odvody za každého vyškoleného instruktora, případně za doškolení. 

Výdaje jsou za: 

- pronájem webové domény 

- účetnictví a daňové přiznání profesionální kanceláři 

- pojištění lyžařských škol za škody vzniklé zaviněním školy a jejich zaměstnanců 

- příspěvek na účast dvou členů lektorského sboru na kongresu Interski 

- příspěvek na jednotné oblečení členů lektorského sboru 

- při seminářích LS v Rakousku a Harrachově jsou účastníkům hrazeny pouze skipasy 

Výkonný výbor pracuje bez nároků na odměny, a to ani na cestovní výdaje 

 

 

Radomil Seiml 

předseda ČSLŠ 


